证券代码：920475        证券简称：三友科技        公告编号：2026-004

三门三友科技股份有限公司

关于延长参股股权投资基金经营期的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、投资概况

三门三友科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 12 月 30 日召

开第二届董事会第二十三次会议和第二届监事会第十八次会议，审议通过了《拟

参与投资股权投资基金的议案》。公司利用闲置自有资金参与投资嘉兴瀚理含章

投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“瀚理含章”），瀚理含章基金规模 3,100

万元，公司作为有限合伙人身份出资 2,900 万元，出资占比 93.55%。瀚理含章主

要投资于新材料、人工智能、物联网、新兴互联网等战略新兴产业。

瀚理含章已于 2021 年 1 月 6 日完成相关工商登记手续并取得营业执照，并

于 2021 年 2 月 9 日根据《证券投资基金法》和《私募投资基金监督管理暂行办

法》等法律法规的要求在中国证券投资基金业协会备案，取得了私募投资基金备

案证明（备案编码：SNX844）。

具体内容详见公司于 2020 年 12 月 30 日披露的《拟参与投资股权投资基金

的公告》（公告编号：2020-134）、2021 年 1 月 26 日披露的《参与投资股权投

资基金进展公告》（公告编号：2021-002）。

二、运营情况

瀚理含章自成立以来，合计募集资金 2,666 万元，其中公司出资 2,494 万元，

出资占比 93.55%，瀚理含章向投资标的“杭州义益钛迪信息技术有限公司”项

目投资金额 2,547.11 万元，基金初始经营期限为 5 年，即 2021 年 1 月至 2026 年

1 月，截止公告日，公司收到投资分红款 1,013.13 万元。

三、经营期限变更情况

1、经营期限：拟将基金经营期延长 4 年，即将经营期由 5 年修改为 9 年，

修改后的经营期限为 2021 年 1 月至 2030 年 1 月。

2、签订新的合伙协议：除以上基金经营期变更外，合伙协议其他主要内容

保持不变。

3、管理费：在本次延长的 4 年期限内，基金管理人不收取管理费。

四、对公司的影响

本次瀚理含章延长经营期事项符合基金的实际运营情况需要，有利于保障合

伙人利益最大化。本次基金延长经营期不涉及各合伙人其他权利义务变化，公司

不需投入新的资金，对公司经营不会产生重大影响，符合公司全体股东的利益，

不存在损害中小股东利益的情形。

公司将密切关注基金进展情况，如有披露事项将严格按照相关法律法规的要

求及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

（一）《嘉兴瀚理含章投资合伙企业（有限合伙）合伙协议》。

三门三友科技股份有限公司

董事会

2026 年 2 月 3 日